
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  291 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

SERVIZIO DI STAMPA GESTITA – STAMPANTI E 
MULTIFUNZIONI A3 E A4 IN B/N E COLORE PER IL 
TRIENNIO 2022-2024. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA 
SECONDO SEMESTRE 2022 E ANNUALITA' 2023 E 2024. COD. 
C.I.G. Z9F345B9A5

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

08/06/2022

 308

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO08/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 291 DEL 08/06/2022 

 

OGGETTO: 

SERVIZIO DI STAMPA GESTITA – STAMPANTI E MULTIFUNZIONI A3 E A4 IN B/N E 

COLORE PER IL TRIENNIO 2022-2024. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA SECONDO 

SEMESTRE 2022 E ANNUALITA' 2023 E 2024. COD. C.I.G. Z9F345B9A5 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

COD. CIG: Z9F345B9A5 

Premesso che con atto di determinazione n. 746 del 20/12/2021 veniva affidato il servizio di  

stampa gestita dal 01/01/2022 al 31/12/2024  alla ditta Scaduto DPA s.r.l., con sede legale a 

Parabiago (MI), Viale Marconi n. 47, 20015 – P.IVA: 07623080152, per l’importo di € 19.476,00 

oltre IVA 22% per complessivi € 23.760,72 e veniva assunto l’impegno di spesa per il primo 

semestre 2022; 

 

Dato atto che occorre procedere all’assunzione degli impegni di spesa relativi al 2° semestre 

2022  e alle annualità 2023 e 2024;   

 

Visto il DURC prot   INAIL_31767852 del 01/03/2022 con scadenza 29/06/2022, dal quale si 

evince la regolarità contributiva della ditta Scaduto DPA s.r.l.; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 22 del 27/07/2021 di 

conferimento, al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali;  

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale 

n.52 del 20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267; 

 

  Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i; 

 

 Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 33 in data 31 maggio 2022, "approvazione 

bilancio di previsione 2022/2024"; 

 

Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 32 in data 31 maggio 2022, "approvazione 

aggiornamento DUP 2022/2024"; 

 

Vista la deliberazione della giunta comunale n. 64 in data 01 giugno 2022, "approvazione 

PEG 2022 dotazione finanziaria e organica"; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di assumere l’impegno di spesa relativo al 2° semestre 2022  e alle annualità 2023 e 2024 

per il servizio di stampa gestita dal 01/07/2022 al 31/12/2024  a favore della ditta Scaduto 

DPA s.r.l. con sede legale a Parabiago (MI), Viale Marconi n. 47, 20015 – P.IVA: 



DETERMINAZIONE N. 291 DEL 08/06/2022 

 

07623080152,  per l’importo complessivo di € 19.800,60 IVA compresa,   come di seguito 

indicato: 

 

 

 

 

 

 

2. d

i

 

d

a

r

e

 

a

t

t

o

 

c

h

e

 

l 

 

3. di dare atto che la prestazione di cui al sub.1 sarà esigibile entro il 31dicembre di ogni anno 

di riferimento ed il pagamento della fattura dovrà essere effettuato entro 60 giorni dal 

ricevimento della stessa; 

 

4. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 

previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di 

Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo; 

 

6. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

 

    

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 
 

CODICE DEL 

PIANO DEI CONTI 

MISSIONE PROGRAMMA CAPITOLO IMPORTO 

SECONDO 

SEMESTRE 

2022  

IMPORTO 

2023 

IMPORTO 

2024 

U.1.03.02.07.008 1 2 1240/253 € 340,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

U.1.03.02.07.008 1 3 1340/253 € 340,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

U.1.03.02.07.008 1 5 1540/253 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

U.1.03.02.07.008 1 6 1640/253 € 340,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

U.1.03.02.07.008 3 1 3140/253 € 340,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

U.1.03.02.07.008 5 2 5140/253 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

U.1.03.02.07.008 8 1 9140/253 € 340,00 € 1.000,00 € 1.000,00 

U.1.03.02.07.008 12 5 10440/253 € 260,12 € 920,24 € 920,24 

TOTALE  € 3.960,12 € 7.920,24 €7.920,24 



DETERMINAZIONE N. 291 DEL 08/06/2022 

 

 

 

 


		2022-06-08T11:57:13+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




